
ZARZĄDZENIE NR 0050/73/2020 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2020 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 uchwały Nr XIII/92/2019 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2020 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2020 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą   33.888.160,42 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie       - 32.660.653,30 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie   - 1.227.507,12 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2020 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą    35.832.087,18 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie        -  32.547.825,02  zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie   -   3.284.262,16  zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia.

Id: 78180827-79F7-4766-99DB-842E2B105736. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/73/2020 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 8 października 2020 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 331 898,00 7 161,00 339 059,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 95 883,00 7 161,00 103 044,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

95 873,00 7 161,00 103 034,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 101 502,00 10 811,00 112 313,00  
 75421  Zarządzanie kryzysowe 5 300,00 10 811,00 16 111,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 300,00 10 811,00 16 111,00 
 

855   Rodzina 10 267 584,00 65,00 10 267 649,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 122,00 65,00 187,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

122,00 65,00 187,00 

 

Razem: 33 870 123,42 18 037,00 33 888 160,42  

Id: 78180827-79F7-4766-99DB-842E2B105736. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/73/2020 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 8 października 2020 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 749 102,00 0,00 749 102,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 749 102,00 0,00 749 102,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 32 700,00 -3 000,00 29 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 400,00 5 000,00 287 400,00 

750   Administracja publiczna 4 169 767,81 7 161,00 4 176 928,81 
 75011  Urzędy wojewódzkie 149 443,02 7 161,00 156 604,02 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 277,69 5 985,00 114 262,69 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 160,03 1 028,00 21 188,03 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 873,30 148,00 3 021,30 
 75056  Spis powszechny i inne 22 556,00 0,00 22 556,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 840,00 -11 500,00 10 340,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 11 500,00 11 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 256 146,00 10 811,00 266 957,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 25 811,00 10 811,00 36 622,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 700,00 10 811,00 24 511,00 
 75495  Pozostała działalność 37 200,00 0,00 37 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 600,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -600,00 8 400,00 

801   Oświata i wychowanie 10 586 835,98 0,00 10 586 835,98 
 80101  Szkoły podstawowe 7 143 839,88 800,00 7 144 639,88 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 130,00 800,00 7 930,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35 560,00 -800,00 34 760,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 800,00 -800,00 10 000,00 

851   Ochrona zdrowia 146 390,19 0,00 146 390,19 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140 790,19 0,00 140 790,19 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 875,19 -3 000,00 24 875,19 
  4260 Zakup energii 1 500,00 -300,00 1 200,00 

Id: 78180827-79F7-4766-99DB-842E2B105736. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 21 165,00 3 520,00 24 685,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 050,00 -1 000,00 2 050,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 900,00 780,00 1 680,00 

855   Rodzina 10 525 360,00 65,00 10 525 425,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 122,00 65,00 187,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122,00 65,00 187,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 313 859,60 0,00 3 313 859,60 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 64 441,71 0,00 64 441,71 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 691,72 -1 000,00 42 691,72 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 1 000,00 9 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 160,42 0,00 1 000 160,42 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 570 572,83 0,00 570 572,83 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 287,87 200,00 8 487,87 
  4260 Zakup energii 33 300,00 -3 200,00 30 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 795,94 3 000,00 15 795,94 

Razem: 35 814 050,18 18 037,00 35 832 087,18 

Id: 78180827-79F7-4766-99DB-842E2B105736. Podpisany Strona 2




